
Núm. 016 Pág. 33Viernes, 21 de enero de 2011

Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid

cv
e-

B
O

PV
A

-A
-2

01
1-

00
42

6

III.–ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTO DE NAVA DEL REY

Por resolución de la Alcaldía de este Ayuntamiento de Nava del Rey n.º 7/2011, de 
fecha 13 de enero de 2011, en el expediente n.º 294/2010, relativo al procedimiento de 
selección de una plaza de personal laboral de animador/a socio-cultural y encargado/a del 
Punto de Información Juvenil perteneciente al Área del Servicio de Cultura y Turismo de 
este Ayuntamiento, se ha dictado lo siguiente: 

"De conformidad con lo dispuesto en la Base Tercera de la convocatoria para la 
provisión de la citada plaza de animador/a socio-cultural y encargado/a del Punto de Infor-
mación Juvenil, RESUELVO: 

1.º–Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme se 
detalla en el Anexo adjunto. 

2.º–Publicar la referida lista en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento, concediéndose un plazo de diez días hábiles a efectos de 
reclamaciones, conforme determina el artículo 71 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, computados a partir 
del siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Valladolid. 

ANEXO

Aspirantes admitidos: 

N.° de 
presentación Nombre y apellidos D.N.I. 

1 Blanca Gimeno Román 12405180-S 
2 Jimena Pérez García 71282744-V 
3 Jesús Peral Andrés 71154996-B 
4 Nieves Valverde Gómez 71154439-Y 
5 Esther Benavente González 09327861-G 
6 Jorge Molina Hoyos 12411646-H 
7 Gregoria Villar Hernández 09325501-J 
8 David Ruiz Fernández 44908110-N 
9 María Almudena Alijas Martín 12332974-Y 

10 Elena Martín Izquierdo 06587008-S 
11 Carolina de Castro Fernández 78547187-G 
12 Irene Díaz López 72064794-K 
13 María Losada Barbero 12339356-V 
14 Aránzazu Herrero Galván 71117577-J 
15 Antonia Barreiro Rial 44475883-R 
16 Víctor Díez Fernández 71126316-N 
17 Gema M.ª Pérez Contreras 76127649-H 



Núm. 016 Pág. 34Viernes, 21 de enero de 2011

cv
e-

B
O

PV
A

-A
-2

01
1-

00
42

6

Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid

http://www.diputaciondevalladolid.es D.L.: N.º: VA-200/2010

N.° de 
presentación Nombre y apellidos D.N.I. 

18 María Raquel Alaguero 12329323-N 
19 Cristina Zarzuelo Obregón 12334780-H 
20 Verónica Miguélez Fernández 71119526-F 
21 David López Zapatera 71130065-N 
22 Leticia López Infante 71285402-F 
23 Esther Peral Alaiz 45687229-Y 
24 Elena Centeno Pérez 44906949-R 
25 Elena Oteruelo Pérez 71123877-B 
26 M.ª Macarena González González 13127116-G 
27 Irene Serrano Fraile 71121335-E 
28 Rosa María Iglesias de Hoyos 71931632-Y 
29 Natividad Rodríguez Alonso 45687044-M 
30 Carmen Rodríguez Morán 09309521-H 
31 María Teresa Soto Coca 12778310-Q 
32 Laura Pérez Lora 07954023-W 
33 Pilar Vaquero Paz 12337518-L 
34 Nieves Oria de Rueda 12339913-E 
35 Óscar Javier Carreño López 48505925-Y 
36 Nadezhda Tosheva Toteva X5711721-Q 
37 Israel González Sanz 3470848-X 
38 María del Carmen Alcalde Sánchez 07973132-K 

Aspirantes excluidos: 

N.° de 
presentación Nombre y apellidos D.N.I. 

—— —— ——

Causas: 

Lo que se hace público para general conocimiento y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases de la convocatoria para la selección mediante concurso de personal laboral, 
de una plaza de animador/a socio-cultural y encargado/a del Punto de Información Juvenil 
de la plantilla del Ayuntamiento de Nava del Rey dentro de un proceso de consolidación 
de empleo temporal. 

Nava del Rey, 13 de enero de 2011.–EI Alcalde, Cirilo Moro García.


